
 

ÚŘAD PRO ZASTUPOVÁNÍ STÁTU VE VĚCECH MAJETKOVÝCH 
RAŠÍNOVO NÁBŘEŽÍ 390/42, 128 00 NOVÉ MĚSTO, PRAHA 2 
ÚZEMNÍ PRACOVIŠTĚ OSTRAVA 
 
ODBOR ODLOUČENÉ PRACOVIŠTĚ OPAVA,  
PRASKOVA 194/11, 746 55 OPAVA 
 

 

 

µ∀8531.ΝΝΟ.1/06,ΝΝΟΛ?)¸ 
9642/OOP/2017-OOPM  
 
 
 
 
Město Břidličná 
Nábřežní 452 
79351  Břidličná 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:   

PŘIJATO DNE:  

NAŠE Č.J.: UZSVM/OOP/10511/2017-OOPM-Kub 

  

VYŘIZUJE: Kubálková Lucie 

ÚTVAR: oddělení Hospodaření s majetkem 

TELEFON: +420 553 690 120 

E-MAIL: Lucie.Kubalkova@uzsvm.cz 

DAT.SCHRÁNKA: c4nfs5n 

DATUM: 22.11.2017 
 
Oznámení o vyhlášení výběrového řízení  
 
Oznamujeme Vám tímto, že Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, který má 
příslušnost hospodařit s níže uvedenou nemovitou věcí ve vlastnictví státu, má záměr v průběhu 
II. pololetí roku 2017 vyhlásit I. kolo výběrového řízení na zjištění zájemce o koupi nemovité věci, 
a to: 
 
bytová jednotka č. 339/5 – byt, v budově v části obce Břidličná, č. p. 339 a 340 - byt. dům na 
pozemku parc. č. 1573, podíl id. 450/10000 na pozemku parc. č. 1573, podíl id. 450/10000 na 
společných částech budovy v části obce Břidličná, č. p. 339 a 340 - byt. dům,  na pozemku parc. 
č. 1573 vše v k. ú. Břidličná, obec Břidličná. 
 
Další informace o I. kole výběrového řízení Vám poskytne naše odloučené pracoviště, rovněž 
budou zveřejněny na webových stránkách našeho Úřadu (www.uzsvm.cz) a současně Vám bude 
před vyhlášením zasláno Oznámení o vyhlášení tohoto I. kola výběrového řízení s žádostí o jeho 
vyvěšení na úřední desce Vaší obce. 
 
 
 
 
 
 
 
         Ing. Petra Rašková 
                                 ředitelka odboru 

     Odloučené pracoviště Opava 
  


		2017-11-23T14:51:18+0100
	Ing. Petra Rašková




